Срок исполнения_______.________. 20______г.
                                Исполнитель_______________________________

Дата распределения  _______._______. 20______г.

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ ФИЗ.ЛИЦА

для наведения архивной справки по документам фондов

МКУ «Тольяттинский архив»
	1.  Ф.И.О.  заявителя

/или доверителя, при наличии нотариально оформленной доверенности/

	паспортные данные

	индекс, домашний адрес,
телефон

	Место требования справки

	2.  Ф.И.О.  представителя

по доверенности

	паспортные данные

	индекс, домашний адрес

	телефон

	доверенность

	3.  Объект запроса

     /Ф.И.О о ком запрос/

	4.  Прошу выдать:   /нужное подчеркнуть/
- копию документа  /указать: № и дату, наименование органа, издавшего документ, тему документа/;
- справку имущественного характера: выделение жилья, земельного участка   и др./(заполнить анкету-вопросник по заявленной теме/;
- справку биографического характера: изменение ФИО, рождение, смерть, брак, опека, и др.

	5.  Требуемое количество экз.   ______
6.  Способ получения ответа на запрос ______________________

	7.  С условиями исполнения запроса и оплаты архивных услуг ознакомлен.
     На обработку персональных данных согласен.
► Подпись заявителя/представителя, дата     ___________________   ____.  ____. 20_____г.

	8.  Результат исполнения запроса:

	► Расписка в получении ответа
	  Вх. № _________________________

	_________________   ______.______. 20______г.
	         от _______._______. 20______г.

	(подпись заявителя/представителя, дата)

	  Ф.И.О. специалиста

Исх. № _______________________________

         от __________________________ 20           г.